
Comune di Druento
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

80.637,18

833.248,93

191.912,76
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.717.051,55

835.365,15

4.552.416,70

329.535,59

3.318.739,20

3.648.274,79

3.760.431,91 43.380,36

-904.141,91

-10.340,73

441.692,71

495.488,83

937.181,54

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

417.137,01

107.649,01

524.786,02

52.568,61

242.176,10

294.744,71

289.935,50 -127.201,51

-230.041,31

-2.260,02

47.759,40

52.820,38

100.579,78

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.293.908,00

583.137,64

1.877.045,64

339.557,33

969.165,16

1.308.722,49

1.416.718,64 122.810,64

-568.323,15

-2.034,74

447.553,48

241.545,57

689.099,05

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

674.871,84

1.965.642,44

2.640.514,28

192.910,69

432.830,50

625.741,19

656.821,42 -18.050,42

-2.014.773,09

-16.825,93

223.990,92

1.755.905,82

1.979.896,74

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

8.242,00

8.242,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-8.242,00

0,00

0,00

8.242,00

8.242,00

TITOLO 5 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.523.000,00

239.364,25

1.762.364,25

14.829,51

869.988,05

884.817,56

887.717,90 -635.282,10

-877.546,69

-34.262,59

17.729,85

190.272,15

208.002,00

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.739.400,49

11.565.368,89

7.825.968,40

929.401,73

5.832.899,01

6.762.300,74

7.011.625,37 -814.343,03

-4.803.068,15

-65.724,01 2.744.274,75

1.178.726,36

3.923.001,11

3.739.400,49 929.401,73

5.832.899,01

6.762.300,74

7.011.625,37 -814.343,03

-4.803.068,15

-65.724,01

8.931.767,27

2.744.274,75

1.178.726,36

3.923.001,1111.565.368,89
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