Comune di Druento

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	ТОТ	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	80.637,18						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	833.248,93						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	191.912,76						
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	CP	0,00						
		RS	835.365,15	RR	329.535,59	R -10.340,73		EP	495.488,83
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	3.717.051,55	RC	3.318.739,20	A 3.760.431,91	CP 43.380,36	EC	441.692,71
	perequativa	CS	4.552.416,70	TR	3.648.274,79	CS -904.141,91		TR	937.181,54
		RS	107.649,01	RR	52.568,61	R -2.260,02		EP	52.820,38
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	417.137,01	RC	242.176,10	A 289.935,50	CP -127.201,51	EC	47.759,40
		CS	524.786,02	TR	294.744,71	CS -230.041,31		TR	100.579,78
		RS	583.137,64	RR	339.557,33	R -2.034,74		EP	241.545,57
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	1.293.908,00	RC	969.165,16	A 1.416.718,64	CP 122.810,64	EC	447.553,48
		CS	1.877.045,64	TR	1.308.722,49	CS -568.323,15		TR	689.099,05
		RS	1.965.642,44	RR	192.910,69	R -16.825,93		EP	1.755.905,82
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	674.871,84	RC	432.830,50	A 656.821,42	CP -18.050,42	EC	223.990,92
	-	CS	2.640.514,28	TR	625.741,19	CS -2.014.773,09		TR	1.979.896,74
		RS	8.242,00	RR	0,00	R 0,00		EP	8.242,00
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	8.242,00	TR	0,00	CS -8.242,00		TR	8.242,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	200.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -200.000,00	EC	0,00
		CS	200.000,00	TR	0,00	CS -200.000,00		TR	0,00
		RS	239.364,25	RR	14.829,51	R -34.262,59		EP	190.272,15
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.523.000,00	RC	869.988,05	A 887.717,90	CP -635.282,10	EC	17.729,85
		CS	1.762.364,25	TR	884.817,56	CS -877.546,69		TR	208.002,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comune di Druento

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		

	RS	3.739.400,49	RR	929.401,73 R	-65.724,01	EP	2.744.274,75
TOTALE TITOLI	CP	7.825.968,40	RC	5.832.899,01 A	7.011.625,37 CP	-814.343,03 EC	1.178.726,36
	CS	11.565.368,89	TR	6.762.300,74 CS	-4.803.068,15	TR	3.923.001,11
	RS	3.739.400,49	RR	929.401,73 R	-65.724,01	EP	2.744.274,75
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		3.739.400,49 8.931.767,27		929.401,73 R 5.832.899,01 A	-65.724,01 7.011.625,37 CP	EP -814.343,03 EC	2.744.274,75 1.178.726,36

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2